Ad quem diem coram domino rege apud Westmonasterium venit predictus Robertus per manucapcionem predictam et visis et diligenter examinatis indictamentis predictis pro eo quod predictus Robertus alias scilicet termino sancti Michelis anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono de principali facto mortis predictae coram domino rege apud Lincoln' acquietatus fuit prout patet rotulo [*blank space*] inter placita regis de termino Michelis supradicto sic per legem terre de accessoriis predictis arenari non potest ideo predictus Robertus quo ad indictamenta de accessoriis predictis eat inde sine die. (*Marg: Sine die.*)

(iv) *Indictments and trial in the King's Bench of Sir Ralph Paynel as accessory to the murder of Sir William de Cantilupe; Michaelmas. 1375, at Lincoln (K.B. 27,459, Rex m. 58).*

Marg: LINCOLN

Iuratores diuersorum wappentacorum comitatus predicti isto eodem termino coram domino rege apud Lincoln' presentant quod

Augustinus Morpath' de Scotton' et Ricardus seruientes Willelmi de Cantilupo chiualer die Lune proximo post festum sancti Gregorij pape anno regni regis nunc Anglie quadragesimo nono apud Scotton' felonice interfecerunt dictum Willelmum de Cantilupo dominum suum. Et dicunt quod Matillis de Cantilupo vxor predicti Willelmi de Cantilupo Agatha Frere ancilla dicte Matillis et Robertus Cook botiller de Scotton' fuerunt ibidem auxiliantes presentes et consensientes ad feloniam predictam faciendam. Et predicta Matillis procurauit dictos Augustinum Morpath' et Ricardum Gyse ad dictam feloniam faciendam etc. Et dicunt quod Radulfus Paynel chiualer recepit dictos Matillem vxorem dicti Willelmi de Cantilupo Agatham Frere ancillam dicti Matillis et Ricardum Gyse apud Caysthorpe post feloniam predictam factam sciente de felonia predicta.

Per quod preceptum fuit vicecomiti quod caperet prefatum Radulfum Paynel si etc. Et modo scilicet die Lune proximo post crastinum Animarum isto eodem termino coram domino rege hic venit predictus Radulfus Paynel et reddidit se prisone Marescalcie domini regis occasione predicta qui committitur Marescallo. Et statim per Marescallum ductus venit et quia predicta Matillis et Agatha nondum wayuiantur nec aliquo modo conuincuntur ideo idem Radulfus dimittitur per manucapcionem Willelmi Haweley chiualer Thome Kydale chiualer Iohannis Boys Willelmi de Spayne Oliueri de Barton' et Gerardi Sodhill' qui manucapiunt pro predicto Radulfo habendi corpus eius coram domino rege in octabis sancti Michelis vbicumque etc. (*Marg: Manucapcio.*)